EDITAL Nº 047/2011
CONVOCAÇÃO

WILMAR REICHEMBACH, Prefeito Municipal de Francisco Beltrão, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e considerando as disposições do Edital nº 078/2010

R E S O L V E

Art. 1º - CONVOCAR os candidatos abaixo relacionados, aprovados no Concurso Público aberto através do Edital nº 078/2010, para provimento de cargos do quadro de pessoal do Município, para comparecer no Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de Francisco Beltrão, no período de 16 de março a 16 de abril de 2011, a fim de se habilitarem à respectiva nomeação.

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS – NÍVEL 01

	CLASSIFI

CAÇÃO
	Nº

INSC.
	NOME DO CANDIDATO
	DOCUMENTO DE

IDENTIDADE
	MÉDIA FINAL

	23º
	3627
	Gérsica Tosatti
	108450061
	72,00

	24º
	5005
	Luiz Carlos Comar
	41431970
	68,00

	25º
	1825
	Sonia Cristina Marchiori Arini
	61387234
	68,00

	26º
	5116
	Paula Adriana P. dos Santos
	79725803
	68,00

	27º
	5070
	Vera Lucia Provenci Pires
	84376302
	68,00

Art. 2º - O não comparecimento dos candidatos ora convocados, no local e data estabelecidos no artigo 1º deste Edital, implicará na perda do direito à nomeação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Francisco Beltrão, 14 de março de 2011.

WILMAR REICHEMBACH

             PREFEITO MUNICIPAL